M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 14
StandNr: 18 11. November 2018  13:59
Brand, Barbara #44260630 PSV Olympia Berlin II
1
2
3
4
56
7
8
9
10
11
1213
14
15
16
17
18
1920
21
22
23
24
25
26
27
28
29
3031
3233
34
35 36
37
38
39
40
Ergebnis: 368 (382.3)
Serien: 97 95 84 92
Zähler: 19 15 4 0 1 1 0 0 0 0
Innenzehner: 7
weiteste: 4284 (23), 3223 (27), 2329 (8)
beste Teiler 224.2 (34.)  262.5 (28.)  364.1 (13.)
Trefferlage 1.12 mm links,  1.41 mm tief
Streuwert 9.72,  horizontal: 10.28,  vertikal: 9.12
1
2
3
4
56
7
8
9
10
Serie 1:
  10.3   10.0   10.0   10.1   10.0
   9.0   10.0    8.0   10.4 *   10.2
beste Teiler 412.0 (9.)  512.6 (1.)  582.0 (10.)
Trefferlage 4.69 mm links,  0.24 mm hoch
Streuwert 7.13,  horizontal: 9.07,  vertikal: 4.41
11
1213
14
15
16
17
18
1920
Serie 2:
  10.1   10.4 *   10.5 *   10.4 *    9.1
   8.4    9.5    9.0   10.1   10.5 *
beste Teiler 364.1 (13.)  380.3 (20.)  428.5 (14.)
Trefferlage 1.63 mm links,  3.66 mm tief
Streuwert 7.55,  horizontal: 7.55,  vertikal: 7.55
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2    9.5    5.6    8.7    9.4
   9.7    6.9   10.6 *    9.2    9.7
beste Teiler 262.5 (28.)  575.7 (21.)  983.3 (26.)
Trefferlage 1.74 mm links,  1.74 mm tief
Streuwert 14.66,  horizontal: 15.41,  vertikal: 13.86
31
3233
34
35 36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.7   10.1   10.3   10.7 *    9.8
   9.7    9.1    8.8    9.0    9.6
beste Teiler 224.2 (34.)  558.5 (33.)  688.7 (32.)
Trefferlage 3.59 mm rechts,  0.49 mm tief
Streuwert 7.88,  horizontal: 6.45,  vertikal: 9.08
Unterschrift des Schützen
ID: A049A024 − Seite: 1gedruckt am:  12. November 2018 16:27